SSh' 

(384. ER. Eberhnrd TI. anerkennt dew Stifte St. Lnfilbreclzt das 
P(~tronntsrecht der I'fawe PiI~er (0. T3itsbe1.g) Steiermark), nnchdeln ei. 
sich drri.r/~ Zeugen z$el.sirhert hat, dufl tatsächlirh der I>farrer IVarmtcnd, 
dessen C O ~ I Z  Stifte yräsentie?.ten hTnchfolgei. er x?c hauestieren sich weigerte, 
det~l $33. Adnlhert IIL. präsentiert lind ron dieseprz in?qesliert zoorden wnr. 

8rhloß Lez'bnitx, 1205 Noz.. 10 
- 

Friesnch, 1205 N O ~ .  20. 
Or. (24.5 : 37) in Wien (A). 
Zaliii, Sk ir .  U.-B. 2, 113 no 70 ans A. 

Meiller. R A S  187 n" 79. 
Diktat und Schrift sind iiiibekannt. 

+ f In nomine sancte et individue trinitatis. Eberhardus dei gratia 
Salzpurgensis archiepiscopiis, apostolic? sedis legatus, Yerengario abbati 
sancti Lamberti ciinctisque ibidem deo in perpetuum servientibus salutem 
in eo qui est salus omnium. Quia humana semper fragilitas diuturna 
temporum et consueta revolutione declinat facillime ad oblivionem, pro- 
inde qiiod iusto moderamine perfecte nobis innotuit, cognitioni omnium 
tam futurorum quam presentium Christi fidelium scriptis voluimus in- 
dicare, quod Warinundo quondam plebano apud ecclesiam sancti Andreq 
Piber defuncto, dictus abbas, quia iiis patronatus ad se spectare asseruit, 
quendam clericum nobis transmittens petivit, ut ipsum dicta ecclesia in- 
vestiremus. Nos vero, quia relatione didiceramus plurium, ius patronatus 
ad nos pertinere, personam presentatam iuri nostro deferentes reniiimus 
inrestire, sepedictis autem abbate et fratribus super eadem Causa apud 
Libenz ad nos accedentibus et nobis sua instrumenta ac t ~ s t e s  producere 
volentibus, quia a prelatis senioribos et plebanis nostre diocesiiis"' War- 
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(mundus) qui decessit. audivimus ad  presentationem abbatis a predeces, 
sore nostro Adelberto archiepiscopo investitum fuisse in ecclesia preno- 
niinata, pretermissis omnibus abbatem antedictum gravare nolentes am- 
plius. possessionem iuris patronatris sibi recogriovimus, hoc conpromitten- 
tes, quod si personam nobis presentaret ydoneam, ei minime investitiiram 
d ~ b i t a m  negaremus. U t b )  autem hec inposterum rata permaneant, sigilli 
iiostri inpressione ac testiuin subscriptiorie fecimiis conmuniri. Testes 
sunt ist i :  $dalricus abbas sancti Pauli, Geroldus Secowensis prepositi~s, 
Neinhalm~is archidiaconus, Heinricus archidiaconus, Heinricus prepositiis 
de Solio, Eberhardus de Siwenkierchen, Geroldiis de Murtze, Sigehardus 
de Piscofsdorf, Otakerus de UiscahO); niinisteriales ecclesie: Otto de Kuni- 
gesperc, Otto d r  Libenz, ChiPinradus de Iun, Sigefridns de Velsperch e t  
~ i l i i  quam pliires. Acta siint hec apud Libenz in cactro, ab incarnatione 
tlomini MOCCOTO, 1111 idus novrmbris, data aiitem Vriesaci in c:nstro, VIIII  
k i l l .  decen~l).